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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS 01/10/2025 06:25
(POR PROCEDENCIA)
Municipalidad de CONSOLIDADO .
Bolivar Del 01/01/2025 al 30/09/2025 Ejercicio: 2025
Recurso Modifica Recurso Recurso Dif. entre Recursos Dif. entre
Procedencia - Rubro Estimado ciones Vigente Devengado Vigente y Percibido Devengado y
Devengado Percibido
Origen Municipal
De libre disponibilidad 12.486.831.165,58 0,00 12.486.831.165,58 3.846.653.099,04 8.640.178.066,54 9.455.365.256,27 -5.608.712.157,23
Afectados 320.500.000,00 360.837,89 320.860.837,89 38.166,99 320.822.670,90 64.585,49 -26.418,50
Total Origen Municipal 12.807.331.165,58 360.837,89 12.807.692.003,47 3.846.691.266,03 8.961.000.737,44 9.455.429.841,76 -5.608.738.575,73
Origen Provincial
De libre disponibilidad 26.089.807.482,59 0,00 26.089.807.482,59 17.216.815.914,71 8.872.991.567,88 17.612.041.419,89 -395.225.505,18

Afectados
Total Origen Provincial

Origen Nacional
Afectados

Total Origen Nacional

TOTAL GENERAL

3.089.267.001,35
29.179.074.483,94

2.101.667.426,47
2.101.667.426,47

44.088.073.075,99

311.206.426,00
311.206.426,00

299.945.129,72
299.945.129,72

611.512.393,61

3.400.473.427,35
29.490.280.909,94

2.401.612.556,19
2.401.612.556,19

44.699.585.469,60

2.504.878.517,29
19.721.694.432,00

0,00
0,00

23.568.385.698,03

895.594.910,06
9.768.586.477,94

2.401.612.556,19
2.401.612.556,19

21.131.199.771,57

2.549.366.090,21
20.161.407.510,10

0,00
0,00

29.616.837.351,86

-44.487.572,92
-439.713.078,10

0,00
0,00

-6.048.451.653,83

Filtro aplicado: Ejercicio: 2025 - Fechas: 01/01/2025 al 30/09/2025




